

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสาธารณะคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อความปลอดภัยผู้ใช้รถใช้ถนน หมู่ที่ 3 บ้านละอองใต้ ตำบลห้วยห้อม กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร พร้อมการติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ เส้นทางภายในหมู่บ้านละอองใต้ หมู่ที่ 3 ชุดเสาไฟ ถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 40 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยห้อม อำเภอแม่ลาน้อย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
1	1.1 งานถมดินคันทาง	ลบ.ม.	150.000	3.70	555.00	1.3642	5.04	757.13
2	2. งานปรับเกลี่ยพื้นที่	ตร.ม.	4,000.000	3.70	14,800.00	1.3642	5.04	20,190.16
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1	ตร.ม.	4,000.000	663.63	2,654,520.00	1.3642	905.32	3,621,296.18
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	99.000	109.65	10,855.35	1.3642	149.58	14,808.86
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	498.000	23.63	11,767.74	1.3642	32.23	16,053.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสาธารณะคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อความปลอดภัยผู้ใช้รถใช้ถนน หมู่ที่ 3 บ้านละอองใต้ ตำบลห้วยห้อม กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร พร้อมการติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ เส้นทางภายในหมู่บ้านละอองใต้ หมู่ที่ 3 ชุมเสาไฟ ถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 40 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยห้อม อำเภอแม่ลาน้อย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	138.18	138,180.00	1.3642	188.50	188,505.15
7	4. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเมื่อดำเนินการแล้วเสร็จ	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,760,000.00
รวมราคากลาง								6,625,021.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสาธารณะคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อความปลอดภัยผู้ใช้รถใช้ถนน หมู่ที่ 3 บ้านละอองใต้ ตำบลห้วยห้อม กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร พร้อมการติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ เส้นทางภายในหมู่บ้านละอองใต้ หมู่ที่ 3 ชุดเสาไฟ ถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน
	40 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยห้อม อำเภอแม่ลาน้อย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยห้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยห้อม

วิษณุ ประชาอินดี

(วิษณุ ประชาอินดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรุณศรี หยาดทองคำ

(อรุณศรี หยาดทองคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรณู เกียรติดี

(เรณู เกียรติดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกษร พิศพนาวัน

(เกษร พิศพนาวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร ขอบชัยชนะ

(พงศกร ขอบชัยชนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษณุ ประชาอินดี

17 กุมภาพันธ์ 2569